

---

# Hauge & Gregers Advisory ApS

**CVR-nr.: 44717638**

Dirch Passers Allé 5 4 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
20. marts 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2025**

---

**Niels Gregers Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hauge & Gregers Advisory ApS  
Dirch Passers Allé 5 4 tv  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: ngh@galion.dk  
CVR-nr.: 44717638  
Regnskabsår: 20/03/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investere i børsnoterede værdipapirer og unoterede kapitalandel samt anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør 172.760 kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.*

## Resultatopgørelse 20. mar. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25
Nettoomsætning		347.700
Eksterne omkostninger		-73.824
<b>Bruttoresultat</b>		<b>273.876</b>
Lønninger		-27.236
Andre personaleomkostninger		-24.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>221.890</b>
Andre finansielle indtægter		-226
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>221.664</b>
Skat af årets resultat		-48.904
<b>Årets resultat</b>		<b>172.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		172.760
<b>I alt</b>		<b>172.760</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavende skat		1.096
Andre tilgodehavender		55.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.096</b>
Likvide beholdninger		170.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>226.243</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		172.760
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>212.760</b>
Skyldig moms og afgifter		12.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.483</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>226.243</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret